
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr. _______prot.                                                                                                                Date      /04/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “CompiTel”, me NIPT: M31417021V,  dhe adrese  Tirane 

Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit I: REF-00093-04-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Blerje Automjet me Karoceri (Pick Up) dhe Blerje Fuoristradë”  

 

Loti I: Blerje Automjet me Karoceri (Pick Up)- REF-00093-04-04-2024 

Afatet e lëvrimit: 10 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “CompiTel” me NIPT  M31417021V   dhe vlere te ofertes se tij 1,420,000 

(njëmilion e katërqind e njëzetmijë) Lekë pa TVSH. 

      

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

OE te skualifikuar  NUK KA 

 

*  *  * 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”CompiTel”, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1,420,000 (njëmilion e katërqind e njëzetmijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 


